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Artikkeli nro. 103202005
Sarjat eSafe 320 -sarja, DN 7.6

Tiedusteluluettelo

Tuotekategoria

eSafe turvaliittimet
Class title

Letkuliitanta

Liitanta

13.0 mm (1/2")

Liitanta type
Vakiopikaliittimet
limavirtaus (I/min)
2250 I/min (79.4 CFM)
Maksimityopaine (bar)
16 bar (232 PSI)
Minimirajahdyspaine (bar)

140 bar (2030 PSI)


https://cdn.cejn.com/globalassets/product/cejn/series-320/single/10-320-2002-cejn.jpg

Kytkentavoima

86 N

Min temperature (C)

-20°C — +100°C (-4°F — +212°F)
Materiaali vakio

Teras/messinki

Rungon materiaali
Teras/messinki (sinkki)

Nippa vakio

CEJN-alkuperaisstandardi, Eurostandardi 7.6 mm

eSafe 320 -sarja, DN 7.6

CEJN Original, Eurostandard | Soft-line

320-sarjan eSafe on helppokayttoinen liitin, jolla on erittéin hyvat virtausarvot ja pitka kayttdika. Se on
yhdella kadella liitettava rekyylitdn turvaliitin, joka poistaa paineen ennen liittimen irrottamista. Automaattisen
tyhjennystoiminnon ansiosta liittimen kasittely on helppoa. Runkojen ja pistokkeiden ulkokierteissa on
kierretiivistysmassa. Liittimen ulkomitat ovat pienemmat kuin muissa kilpailevissa tuotteissa. eSafe tayttaa
standardien ISO 4414 ja EN 983 maaraykset.



https://cdn.cejn.com/globalassets/product/cejn/series-320/group/series-320-esafe-cejn.jpg

0,60
(8,7)

0,50
(7.3)

0,40
(5.8)

0,30
(4,4)

0,20
(2,9)

0,10
(1,5)
0,00

0 500 1000 1500 2000 2500
(17,7) (35,3) (63,0) (70,6) (88,3,

Virtaus
x: Chart flow I/min (CFM)
y: Chart pressure drop bar (PSI)


https://cdn.cejn.com/globalassets/product/cejn/series-320/chart/320-esafe-air-lmin-cfm-cejn.jpg

